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Eltel inngår samarbeidsavtale med Avinor for 
vedlikehold av radomer og stålmaster
Eltel har signert en ny rammeavtale med Avinor for vedlikehold av radomer og 
tilhørende stålmaster ved alle Avinors lokasjoner i Norge.

Avtalen har en estimert verdi på om lag 10 millioner kroner. Kontraktsperioden er på fire år, med 
opsjon på forlengelse i ytterligere to perioder på to år hver.

Rammeavtalen omfatter planlagt og forebyggende vedlikehold, inspeksjoner og nødvendige 
utbedringer for å sikre stabil og sikker drift av kritisk infrastruktur knyttet til luftfartens 
navigasjons- og overvåkingssystemer.
Avtalen bygger på et langvarig og godt samarbeid mellom Eltel og Avinor. Eltel og Avinor har 
også rammeavtale på leveranse av telekom- og elektroinnstallasjoner.

– Vi er stolte over tilliten Avinor viser oss gjennom denne avtalen. Dette bekrefter Eltels posisjon, 
kompetanse og erfaring som ledende leverandør innen vedlikehold av kritisk kommunikasjon og 
infrastruktur, og vi ser frem til å bidra til høy oppetid og sikker drift av Avinors anlegg, sier Ronny 
Brudeseth, Chief Commercial Officer i Eltel.

Avinor forvalter kritisk infrastruktur for norsk luftfart, og vedlikehold av radomer og stålmaster er 
avgjørende for å beskytte sensitivt utstyr og sikre pålitelig drift under krevende klimatiske forhold.

Arbeidet under rammeavtalen vil bli utført av Eltels spesialiserte teknikere med kompetanse innen 
inspeksjon, vedlikehold og rehabilitering av kritisk infrastruktur.

For mer info, kontakt
Ronny Brudeseth, Chief Commercial Officer Eltel Norge, tlf. +47 908 98 733,  e-post:
ronny.brudeseth@eltelnetworks.no

Om Eltel
Eltel er en ledende leverandør av tjenester for kritisk infrastruktur innen kraft og telekom, og 
bidrar til å muliggjøre fornybar energi og robuste kommunikasjonsnettverk. Selskapet tilbyr 
tjenester gjennom hele infrastrukturenes livssyklus – fra design og bygging til drift og vedlikehold.

Totalt har vi ca. 4000 medarbeidere, og i 2025 omsatte selskapet for  mill. euro. 817.8
Hovedkontoret ligger i Sverige, og selskapet ble notert på ørsen i Stockholm i 2015.Nasdaq-b
I Norge er vi ca. 500 ansatte, fordelt på 28 lokasjoner over hele landet. I 2025 omsatte selskapet 
for ca.  mrd. kroner. 1.2

Hovedkontoret ligger i Haavard Martinsens vei 30, 0798 Oslo. Eltel i Norge er sertifisert iht. ISO 
14001, ISO 9001 og ISO 45001.
Les mer på eltelnetworks.no.

https://www.eltelnetworks.com/
https://www.eltelnetworks.com/no

